PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  REVITALIZAÇÃO  E  REFORMA  DE
MOBILIÁRIO  ESCOLAR  PERTENCENTE  A  REDE  MUNICIPAL  DE
ENSINO  DE  ARAGUATINS/TO.  FUNDAMENTO  LEGAL:  LEI
14.133/2021 - ARTIGO: 75 - INCISO: II.  VIGÊNCIA: 10/03/2025 A
31/12/2025. VALOR TOTAL: R$49.750,00 (quarenta e nove mil e
setecentos e cinquenta reais). DATA DE ASSINATURA: 10/03/2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ/MF sob n° 30.910.524/0001-80

A Prefeitura Municipal de Araguatins do Tocantins dá garantia da autenticidade